). Unb in

äf)nliä)er Seife erwartete man überall, baß bie S9accalare in ben

Serien $orlefungen unb Disputationen gelten, namentlidj bie gu tyrer

magni estivales quantura ad lecciones ordinarias sint juxta ritura Parysiensis

studii . . . volenles tarnen quacunquc causa in dictis vacacionibus legere non

intendimus prohibere.
!

) Äinf II, 142: per quas (vacaciones) de rigore nullus ordinarie

legencium legere teneatur, nisi sibi placeat vel scolaribus hoc petentibus se

conformet. $0$ 8tat. ber Webijtncr Äinf II, 157 f.: si cuiquam isto tempore

placuerit legere legendi habeat liberam voluntatem.

*) ®o bie Statuten ber Äölner SRebijtner oon 1393 (fBianco I, 2, 26):

quod nullus Scolaris ad gradum baccalariatus promoveatur nisi per 24 menses

. . . modo predicto frequentaverit lectiones, quorum quidem mensium 8 cum
dimidio duntaxat capiat anmus, videlicet annum a principio ordinarii in

Crastino beati Lucae evang. usque ad finem ejusdem videlicet octavas beat.

Petri et Pauli apost. computando: eo salvo quod si tempore vacationum,

sei licet residuis tribus mensibus cum dimidio vel per partem illorum con-

tingat magistros et bacalarios legere ad instar ordinarii, ex tunc poterit

facultas cum veris scolaribus dispensare, ita quod tempus pro tunc acqui-

situm eis computetur. $ie Stubtenjeit warb be86oIb bi«ipeiten nad) SRonaten

berechnet.

') Äinf II, 143: Providere tarnen debet facultas, ut baccalarii per dic-

tum tempus lecciones indicant, ne interim scolares distrahi . . . contingat,

vel ut alii actus scolastici fiant, ita quod scolares non vacent omnino. In

vacacionibus eciam hyemalibus circa festum natalis domini vel Pascbalibus

vel Pentecostalibus licitum sit Omnibus extraordinarie legere, non tarnen re-

petere vel disputare ordinarie seu pro forma.
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264 Scfen an ben Sonntagen.

ftorma gehörigen, b. f). bie t&nen bis jur tfiaenj obliegenben S3or=

lefungen unb Disputationen, galten würben.

2Iu§er ben großen ©ommerferien gab es nod) fürjere Serien ju

2Bei()naä)ten, Dftern unb spfingften, unb für alle btefe galt ebenfalls

bie 93orfä)rift, bafj extraordinarie gelefen unb bispurtert werben

bürfe, unb weiter aua) für bie ©onus unb $t$ta$t, ausgenommen

einige wenige fjödtfe fjefttage, an benen aufcer bem ^eftgottesbtenft,

ber eine ^anblung unb Spftiajt ber ©enoffenfd&aft bitbete, fo gut wie

bie Sortefungen unb Disputationen, jeber actus scholasticus unter-

fagt war. ^ür bie Sonntage war ben SBaccalaren fogar regelmäßig